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O cpeaneii pbiHOYHOM cTOMMOCTH | KBagpaTHOro MeTpa
o01eN MmIoIaau KuJabs 1o cyobekram Pocceniickon @eaepanuy
Ha BTopoi kBaptaJj 2010 roaa

B  cooTBercTBMM C NOYyHKTOM 3  mocra”HoBieHus  IIpaButenbcTBa
Poccuiickoii @enepamuu or 21 mapra 2006 r. Ne 153 «O HexOTOpBIX BOmpocax
peanu3aliy  IMOANpOrpaMMbl  «BBIMONHEHHEe TOCYyIapCTBEHHBIX  O0s3aTENIbCTB
0 OOECHEeYEHUIO JXUJIbeM KaTeropui TIpakAaH, YCTAHOBJIEHHBIX (elepalbHbIM
3aKOHOATEJIECTBOM henepanpHOM  IENEBOU pOrpaMMbl «Kumumie»
Ha 2002 — 2010 romer» (Cobpanue 3axoHojarenbcTBa Poccuiicko Depepauuu,
2006, Ne 13, ct. 1405; 2007, No 43, ct. 5208; 2008, Ne 15, ct. 1564; 2009, Ne 20,
cT. 2472, No 52 cr. 6570) u ¢ nyskroMm 5.2.6 IlonoxenHuss o MuHUCTEPCTBE
pPETHOHAJIBHOI'O pa3sBUTHS Poccuuckon Oenepaumy, YTBEPXKAEHHOI'O
[ToctanoBiaenueMm IlpaBurtenbcrBa Poccuiickon ®expepanuu ot 26 sgaps 2005 r.
Ne 40 «O6 ytBepxaeHuu IlonoxeHuss 0 MHUHHUCTEPCTBE PErMOHAIBHOTO Pa3BUTHS
Poccuiickoyi Depepaniii U O BHECEHHMH H3MEHEHUM B HEKOTOPBIE aKThl
[IpaBuTensctBa  Poccuiickoit  Denepamum»  (ColOpaHue  3aKOHOAATE/ILCTBA
Poccuiickoit @eneparuu, 2005, Ne 5, ct. 390, Ne 12, c1. 1042, Ne 13, c1. 1169; 2006,
Ne 6, ctr. 712, Ne 18, cr. 2002; 2007, Neo 45, ct. 5488, 2008,
Ne 22, ct1. 2582, Ne 22, ct. 2583, Ne 24, ct. 2867, Ne 24, cT. 2868, Ne 42, cT. 4825,
Ne 46, ct. 5337; 2009, Ne 3, ct. 378, Ne 6, c1. 738, Ne 14, ct. 1669, Ne 38, ct. 4497;
2010, Ne 9, c1. 960), npuka3bpIiBalo:

YTBEpAUTh CPEAHIOK PBIHOYHYK) CTOMMOCTBH | KBaJApaTHOro MeTpa OOIIeH
MmIoaay >Kuibs (B py0Jisix) o cydObekTaMm Poccutickot @enepanuu, 1M0AJIEKaALLYIO
MPUMEHEHHIO (enepalbHbIMU OpraHaMHd MCIOJHUTEIbHOM BJACTH, OpraHaMu
UCTIONHUTENIBHOU BIIacTU cyOBeKkTOB Poccuiickoit Penepanuu Ui pacuyeTa pasMepoB
COLIAAJIbHBIX BBITLJIAT, BBIACHSEMBIX B COOTBETCTBHMM C IlaHaMud Ha I kxBapran
2010 r., o Bcex KaTreropui rpakZiad, KOTOPHIM yKa3aHHBIE COLMAIBHBIE BHIILIATHI


http://geobases.ru/rubric/%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%82/0

NPeJOoCTaBIAIOTCA 3a CUET CPEACTB (PEeAepalbHOro OHoIKETa Ha IPHOOpPETEHHE
KUJIBIX IIOMEUICHUH, B pazMepax COIIacHO NPHII0KEHMUIO.

MuHHuCTP B.®. bacaprus
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Cpennsas ppIHOYHAS CTOMMOCTD

[TpunoxeHne
K npHkazy MuHHCTEpPCTBA PErMOHANLHOIO
pazsutua Poccuiickoil Mepepanny

OT « 97 » Uﬁ 2010 r. No 'ﬂ/ﬁ-

1 KBagpaTHOTO MeTpa OOLIeH IIOIAIN KUk IO CYObeKTaM
Poccuiickon ®enepanyu Ha BTopoi kBaprai 2010 roga

HenTpanabHblii pegepanbHbId OKPYT

benroposckaa o0nacTh
bpsuckas obimacTs
BrnaguMupckas oOnacrts
Boponexckas ody1acts
MBanoBckas 001aCTh
Kanyxckas obnacTs
KocTpomcKkas 00J1acThb
Kypckaa obnacte
Jnnenkas o0JacTh
Mockogckas 00J1acTh
OproBckast 0071acTh
Ps3aHckast 001acThb
CMouneHckast o0nacThb
Tambosckas obacTe
TBepckast 001acTh
Tynabckas ob1acTs
ApocnaBckas 001acThb
r. Mocksa

25 700
26 850
28 100
24 950
23 750
30 000
26 900
22 700
277 700
42 950
24 150
28 550
24 250
23 450
33 300
27 800
30 100
73 800

CeBepo-3anaaubii QpeepajbHbIH OKPYT

Pecniybnuka Kapeans
Pecniybnnka Komu
ApxaHrenbckas 00JacThb
Bonoroackas odmacTs
KanuHuHrpaackas oonacth
Jlenunrpazackas o01acThb
MypMmaHcKas 00J1acTh
HosropoJickas o0acts
[IckoBcKas 06J1acTh

HeHenxi aBTOHOMHBIH OKPYTD
r. Cankr-lletepOypr

33 850
30 200
28 750
28 550
30 800
31 800
24 000
26 250
28 900
39 350
44 300
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43
44
45
46
47
A8
49
50
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

FOsxHbIH degepaibHbI OKPYT
Pecriyonuxa Aapires (Anbires)
Pecnybnnka KanMeixus
KpacHonapckuy Kpau
AcTpaxaHCKas 00J1acTh
Bonarorpanckas obnacThb
PocToBckas 001acTh

19 800
18 200
30 450
24 700
29 900
277 300

Cepepo-Kasrasckuii enepasibHbIH OKpPYT

PecnyOnuka /larectan
Pecnyonuka Uurymerus
Kabapmuno-bankapckas Pecnybnuka
KapauaeBo-Yepkecckas Pecniybnuka
Pecniybnuka CesepHast OceTus - AnmaHus
Yeuenckas Pecniybnuka
CTaBpOMOJILCKHAN Kpak

ITpuBomkekuu demgepatbubIi OKPYD
PecnyOmuka bamkoprocraH
Pecriyonvka Mapuin I
Pecniybnrka Moprosus
Pecny6nuka Taraperan (Tatapcran)
Y amyprckas PecniyOnuka
Uysamuckas Pecnybnuka - Hysaius
[lepMckui Kpai
Kunposckast o0acTh
Huxeropoackas o01acTh
OpenOyprckas o0nacThb
[len3eHckas 00J1aCTh
Camapckas 00J1acThb
CaparoBckas 001acThb
Y AbIHOBCKAs 00JIaCTh

Ypaawckui ¢gepepanbHbIH OKPYT

Kypranckasi 0051acThb
(CBepanoBckas 001acThb
TroMeHcKas 0071aCTh
YensOunckast 00y1acThb
XaHTbI-MaHCUHUCKUI aBTOHOMHBIN oxkpyr - KOrpa
Avano-HeHeuKkrnid aBTOHOMHBINA OKPYT

22 750
17 150
21950
|8 850
17 200
[8 450
22 250

27 800
26 850
26 500
26 200
28 500
25 300
28 400
26 900
33 000
26 800
26 250
29 450
23 250
22 400

26 000
33 600
32 450
26 400
36 500
40 750




63
64
05
06
07
63
69
70
71
72
73
74

73
76
77
73
79
30
81
82
83

Cubnpeknii dpeaepaibHbIH OKPYT

Pecrybsiuka Antaid
Pecniyonuka bypsitus
Pecriyonyka TriBa
Pecnybnnka Xakacus
AJITaficKui kpan
3a0alKkalbCKUN KpaK
KpacHosipckuil kpai
HMpkyTckas obnacts
KemepoBckas o01acTh
Hosocubupckast 001acThb
Owmckas 00nacThb
Tomckas o0nacTe

JanbHeBoCTOYHBIN peaepalbHbIH OKPYT
Pectiyonuka Caxa (AxyTus)
Kamuarckuit kpai
[ IpumopcKul Kpaii
XabapoBCKHUM Kpail
AMypcKast 00acTs
Marananckas 001acThb
CaxanuHckasl 0051acTh
EBpeickas aBTOHOMHasA 00J1aCThb
HyKOTCKHH aBTOHOMHBIN OKPYT

31 000
23 500
24 300
22 550
25 450
26 400
30 400
30 500
26 050
32 100
277 500
31 850

35 700
36 600
34 550
33 050
30 850
33 950
41 250
20 300
30 100



